
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

від 04.11.2022 № 121 

 м. Золотоноша 

 

Про нагородження до дня працівників культури 

та майстрів народного мистецтва 

 

З метою відзначення трудових заслуг, високий професіоналізм, особистий 

внесок у розвиток та популяризацію української культури та з нагоди дня 

працівників культури та майстрів народного мистецтва, керуючись п. 20 ч. 4  

ст. 42 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 

1. Нагородити Почесною Грамотою міського голови: 

- Шеремет Яну Ігорівну – головного спеціаліста відділу культури; 

- Лелеку Віту Петрівну – директора міського будинку культури; 

- Гонзу Євгена Олексійовича – керівника народного аматорського чоловічого 

вокального ансамблю „Срібна кварта”; 

- Долгушину Вікторію Іванівну – художнього керівника міського будинку 

культури; 

- Камшу Сергія В’ячеславовича – звукорежисера міського будинку культури; 

- Краснову Оксану Іванівну – техпрацівницю міського будинку культури; 

- Ярешко Анну Іванівну – завідувача клубом за інтересами міського будинку 

культури; 

- Денисенко Юлію Сергіївну – бухгалтера централізованої бухгалтерії відділу 

культури; 

- Решотку Тетяну Василівну - бухгалтера централізованої бухгалтерії відділу 

культури; 

- Кузнєцову Ірину Володимирівну – завуча КЗ „Золотоніська школа мистецтв”; 

- Путинця Ігоря Юрійовича – директора КЗ „Золотоніська школа мистецтв”; 

- Ямборську Віту Миколаївну – директора Золотоніського краєзнавчого музею 

ім. М.Ф. Пономаренка; 

- Безкровну Людмилу Миколаївну – завідувача міською бібліотекою; 

- Безкровну Галину Миколаївну – директора Центральної бібліотеки для 

дорослих та дітей; 

- Горелову Ірину Степанівну – директора Коробівського сільського будинку 

культури; 



 2 

- Гукову Валентину Іванівну – завідувача бібліотекою Коробівської 

сільської бібліотеки; 

- Ільмінську Світлану Миколаївну – завідувача сільським клубом Хвильово-

Сорочинського сільського клубу. 

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 

міського голови Флоренка О.А. 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Вікторія Левченко 23900 


